
 

 
 

 

B O H O S L U Ž B Y  V  K L A T O V E C H  2 0 2 4  
 
 
 
 
 

 

o s t a t n í  

So  
30.12. 

 
ŠESTÝ DEN V OKTÁVU NAROZENÍ PÁNĚ 

 

 

 

1000    
 

1530SLAVÍKOVICE 

Ne  
31.12. 

 

 

SVÁTEK 
SVATÉ RODINY, JEŽÍŠE, MARIE A JOSEFA 

 

VEČERNÍ MŠE SVATÁ NA PODĚKOVÁNÍ 
 

 

   

1000 

1600 
 

- za farní rodinu 
  830BEZDĚKOV 

1130BĚŠINY 
 

Po  
01.01. 
2024 

SLAVNOST MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE 

 

1000 

1700 
 

 

- za farní rodinu 

 
 

1000DLAŽOV 

1130BĚŠINY 
 

Út  
02.01. 
2024 

 
Památka  

sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, 
biskupů a učitelů církve 

730 

 

- za spásu duší zemřelých a za ochranu  

pro živé z rodiny Mazancovy a Petrovy 
 

společenství na faře začnou až po neděli 7. ledna
 

St  
03.01. 
2024 

 
Středa po oktávu Narození Páně 1700 

 

- za + Jiřího Majera a duše v očistci 

společenství na faře začnou až po neděli 7. ledna 

Čt  
04.01. 
2024 

 
 

 
 

Čtvrtek po oktávu Narození Páně 

 

 

730 

 

 

- za+ a živé členy Mariánské legie společenství na faře začnou až po neděli 7. ledna 

Pá  
05.01. 
2024 

 

 

 

 
 

Pátek po oktávu Narození Páně 

 
 

 

 1700
 - za + rodiče Majerovy a Zeizbergerovy 

první pátek v měsíci: od 15.00 do 17.00 hodin bude výstav NSO  

a možnost přistoupit ke svátosti smíření 

So  
06.01. 
2024 

 
SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ 

 

 

 

1000  
  

 

1530POLEŇ 

Ne  
07.01. 
2024  

 

SVÁTEK  KŘTU PÁNĚ 
končí doba vánoční 

 

 

 

  

1000 

1800 
 

- za farní rodinu 

- za uzdravení celého rodu 

  830 DLAŽOV 

1130 BĚŠINY 
 


